PECIHIYBJUKA KPbIM
KPACHOIIEPEKOIICKUHA PAVMTOH
AJIMUHHUCTPAIIUS MATASMHCKOI'O CEJBCKOI'O ITIOCEJIEHUS
IMOCTAHOBJIEHUE

24 nexabps 2021 roxa c.Mara3unka Ne 229

OO0 yTBepKI€HUU CBOJHOM OIOJIKETHOM pocnucH Oro1keTa Mara3uHCKOro CeabCKOro
nocenenus Kpacnonepekornckoro paiiona Peciyoinuku Kpeim Ha 2022 1o U M1aHOBBIN
nepuon 2023 u 2024 ronos

B coorBerctBuu ¢ IlonoxkeHnem o OIOPKETHOM MPOIECCE B MYHHUIUIAIBLHOM
oOpazoBanun MarasuHckoe cenbckoe moceneHne KpacHomepekornckoro paioHa
PecniyOnmuku Kpbivm, yTBepkneHHoro Pemennem Mara3MHCKOro CENbCKOIO COBETa OT
13.01.2020 rtoma Ne 38, B coorBercTBHM C IlocTaHOBIICHHEM AJIMUHUCTPAIUH
Marazunckoro cenbckoro mnocenenuss ot 22.06.2018 roma Ne 94 «O06 yTBepkaeHHH
[lopsinka cocTaBi€HMs, YTBEPKIACHUS M BEACHUS OIOJKETHOM CMEThl Ka3eHHBIMU
VUPEXKIACHUSIMA W OpPraHaMH MECTHOI'O CaMOYIpaBiieHus Mara3nuHcKoro CceiabCKOoro
nocesniennst KpacHonepekornckoro paiiona Peciyonuku Kpsim», pemiennemM Mara3uHCKoOro
cenbckoro coBera KpacHomepekornckoro paiiona Pecriyonuku Kpeim ot 17.12.2021 rona
No 172 «O OromxeTe Mara3uHcKOro ceiabCKoro nocesneHusi KpacHomepekornckoro paiioHa
Pecnyomuku Kpeim Ha 2022 rox u mmaHoBei mepuon 2023 u 2024 r10m0BY,
aAMUHUCTpALMs MarasuHCKOTO CEIbCKOTIO MOCEICHHUS

IHHOCTAHOBJISAET:

1. YTBepaAuTh CBOJIHYIO OIOPKETHYIO POCIIUCH OrojkeTa MarasmHCKOro celnbCKoro
nocenenus KpacHonepekornckoro paiiona Pecnyonuku Kpsim Ha 2022 101 ¥ MJIaHOBBIN
niepuon 2023 u 2024 ronoB COraacHO NPUIOKEHHUIO K HACTOSIIEMY ITOCTAHOBIIEHUIO.

2. Pa3MectuTh HacTosI€e TOCTAHOBJICEHHME Ha OQPUIUAIBHOM IOpTaye
[TpaButennsctBa Pecnyonuku Kpeim - KpacHomnepekornckuii paiton (krpero.rk.gov.ru) B
paznene MyHununanbHbele 00pa3oBaHus KpacHOMEpEeKONCcKOro paiioHa, moapaszaen
Mara3uHcKoe CeTbCKOEe OCENICHHUE.

3. KoHTposib 32 UCIIOJIHEHUEM HACTOSIIEr0 MOCTAaHOBJIEHUS OCTaBJISIO 32 COOOI.

4. Hacrosiee nocranosiieHne Berynaet B cuity ¢ 01 ssuBapsa 2022 roaa.

IIpencenarens Maraz3uHCKOTOCEIBCKOTO COBETA-TIIABA
aIMUHHUCTpaui MarasuHCKOTo CEJIbCKOTO MOCEICHUS H.A.Bapkayckac



IIpunoxenue

K

IIOCTAHOBJICHUIO
MarasuHckoro

CCJIBCKOI'o

aMUHUCTpAITUN
MOCeJICHUS

KpacHonepekornckoro paiiona PecnyOnuku
Kpeim ot 24.12.2021 roga Ne 229

CBoaHas 010/1KeTHASI POCIUCH PAacX0/10B 010/1keTa MarasuHCKoOro cejibCKoro nocejJieHus
Kpacnonepekonckoro paiiona Pecnnyoauku Kpoim Ha 2022 roa v muianoBblil nepuoa 2023 u 2024
ro/10B

HaunmenoBanue

Kopn
rJIaBbI

P3IIp

ICP

BP

2022 rox

2023 rox

2024 rox

1

2

3

4

5

6

7

8

A nmuHuCTpanys MarazuHCKoro
CEIIBCKOTO MOCENICHHS
Kpacnonepekonckoro paiiona
Pecny6mmuku Kpeim

907

3711 443,00

12 948 169,50

3548 690,00

OBLIEI'OCYJAPCTBEHHBIE
BOITPOCHI

907

0100

2 064 344,00

1990 731,20

2 034 660,15

OYHKIIMOHUPOBAHUE BBICIIIETO
IOJDKHOCTHOTO JINIA CYOBEKTa
Poccuiickoit ®enepanun u
MYHHUIUTIAJIBHOTO 00pa3oBaHus

907

0102

778 978,00

778 978,00

778 978,00

Pacxonpl 1o omyiate Tpy/ia B paMKax
nporpamMmsl "Pa3BuTre MyHUITUIIAIHHOTO
ynpasieHus B MarazuHCKOM CelIbCKOM
nocesneHnu KpacHonepekonckoro paiiona
Pecniyonuku Kpeim" Ha obecrieueHue
JIeSITeNIbHOCTH IpeicenaTes
Mara3uHCKOTO CEIECKOT0 COBETA-TJIABBI
aJMUHUCTpanui Mara3uHCKOTro
CEIILCKOT'O MTOCEJICHHS

907

0102

010000A110

778 978,00

778 978,00

778 978,00

Pacxopl Ha BEITUIATHI IEPCOHATY B LIENSAX
oOecrieueHHs BHITIOTHEHUS () YHKITHIA
roCyJapCcTBEHHBIMH (MyHHULIUITAIBHBIME)
OpraHaMu, Ka3eHHbIMH YUPEXKICHUSIMH,
OpraHaMu yIrpaBJieHUsI
rOCY/IapCTBEHHBIMH BHEOIOIXKETHHIMH
dboHmamu

907

0102

010000A110

100

778 978,00

778 978,00

778 978,00

Pacxozpl Ha BBITLIATH IEPCOHATY
rOCyIapCTBEHHBIX (MyHULIUTIAIBHBIX)
OpraHoB

907

0102

010000A110

120

778 978,00

778 978,00

778 978,00

@DoHJT OIIIATHI TPY/Ia TOCYAaPCTBEHHBIX
(MyHUIIMITAJIBHBIX) OPTAHOB

907

0102

010000A110

121

598 294,00

598 294,00

598 294,00

B3HoCHI 10 00513aTETbHOMY COLMATILHOMY
CTPaxOBaHMIO Ha BBITUIATHI JIEHE)KHOTO
COJICpKaHMs M UHBIE BBITUIATHI
pabOTHHKaM roCyaapCTBEHHBIX
(MyHUIIMITAJIBHBIX) OPTAHOB

907

0102

010000A110

129

180 684,00

180 684,00

180 684,00

OyukuronupoBanue IlpaBurenscTBa
Poccuiickoii denepanuy, BBICIINX
HCTIOJTHUTENIBHBIX OPTaHOB
TOCYapCTBEHHON BIACTH CyOBEKTOB
Poccuiickoit denepanun, MECTHBIX
aJIMUHHUCTpALIUN

907

0104

1094 949,00

1 050 865,20

1094 534,15

ObecnieueHne IeITEILHOCTH
aJIMUHHCTpaluK Mara3uHCKOro
CEIILCKOT'O MTOCENICHHS
KpacHonepekonckoro paiioHna
Pecny6mmku Kpbsim

907

0104

0100000190

204 250,00

160 166,20

203 835,15




3akyrka TOBapoB, pabOT U YCIIyT s
o0ecreueHMs TOCYIapCTBCHHBIX
(MyHUIMTIAEHBIX ) HY KT

907

0104

0100000190

200

203 250,00

159 166,20

202 835,15

WHble 3aKynKkd TOBapOB, paboOT U yCIIyT
JUTsl 00eCTIeYeHUsI TOCYAaPCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAEHBIX ) HY KT

907

0104

0100000190

240

203 250,00

159 166,20

202 835,15

[Tpouas 3akynka ToBapoB, paboT U yciIyr

907

0104

0100000190

244

172 050,00

126 718,20

169 089,15

3aKkyIKa SHEPTeTHICCKUX PECYpPCOB

907

0104

0100000190

247

31 200,00

32 448,00

33 746,00

Wnrle 6IOL[)KGTHLIe aCCUI'HOBAHUA

907

0104

0100000190

800

1 000,00

1 000,00

1 000,00

YmiaTa HaJIoroB, COOPOB M UHBIX
aTexen

907

0104

0100000190

850

1 000,00

1 000,00

1 000,00

VYmaTa mpo4nx HAJIOTOB, COOPOB

907

0104

0100000190

852

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Pacxonpl o omiate Tpyna, B paMKax
mporpaMmsl "Pa3BuTre MyHUITUITAIHHOTO
yIpaBJieHUs] B Mara3nHCKOM CEJIbCKOM
nocestieHHn KpacHomepeKkonckoro paiioHa
Pecniyomuku Kpeiv" Ha obecriedeHne
JEeATEeIBHOCTH aIMUHUCTPALUH
MarasuHCKOro CeJIbCKOTo MOCEeIeH s
Kpacnomnepekonckoro paiiona
Pecniy6nmku Kpbsim

907

0104

0100006110

890 699,00

890 699,00

890 699,00

Pacxozpl Ha BBIIIATH IEPCOHANY B LIENIX
oOecrieueH s BHIIOJIHEHUS (PYyHKLIUI
roCyIapCTBEHHBIMU (MYHHIIUIIAIBHBIMN)
OpraHaMy, Ka3eHHBIMU YUPEKJICHUSIMH,
OpraHaM¥ yIpaBICHUS
TOCY/AapCTBEHHBIMH BHEOIOKETHBIMU
dorTaMH

907

0104

0100006110

100

890 699,00

890 699,00

890 699,00

Pacxozp! Ha BHIIIJIATHI IEPCOHATY
TOCY/AapPCTBEHHBIX (MYHHUIUIIAIBHBIX)
OpraHoB

907

0104

0100006110

120

890 699,00

890 699,00

890 699,00

®oHJ omIaTH TPYa TOCy1apCTBEHHBIX
(MyHMIIMTIAJIEHBIX ) OPTaHOB

907

0104

0100006110

121

684 101,00

684 101,00

684 101,00

B3Hochl 0 0053aTEIbHOMY COLUATIBHOMY
CTPaxOBaHMIO HA BBITUIATHI JEHEKHOTO
COJIEpKaHUS ¥ MHBIE BBINJIATHI
paboTHHKaM TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHMIIMTIAJIEHBIX ) OPTaHOB

907

0104

0100006110

129

206 598,00

206 598,00

206 598,00

O0ecnieueHne NeATEILHOCTH
(hMHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX M TAMOMXKCHHBIX
OpraHoOB M OPraHoOB (PUHAHCOBOTO
((prHAHCOBO-0I0KETHOTO) HA/I30pa

907

0106

148 756,00

148 756,00

148 756,00

Pacxozp! Ha penocTaBiieHHE
MEXOI0/DKETHBIX TpaHc(hepToB
MYHHUIUTIAJIBHOMY 00pa30BaHUIO
KpacHonepexonckuii paiion Pecrryonmku
KprIM Ha ocymiecTBIIeHUS YacTh
ITOJTHOMOYHH B COOTBETCTBHUH C
3aKJIIOYEHHBIM COTJIaIeHHeM (110
OCYIIECTBJICHUIO BHEIIHETO
MYHHITUIIAJIFHOTO (PHHAHCOBOTO
KOHTPOJIST)

907

0106

0100080000

148 756,00

148 756,00

148 756,00

Mesx0ro1KeTHBIE TPaHC(PEPTHI

907

0106

0100080000

500

148 756,00

148 756,00

148 756,00

WHble MeKO0I0KETHBIE TPAHCEPTHI

907

0106

0100080000

540

148 756,00

148 756,00

148 756,00

PezepBHbIe hoHIBI

907

0111

1 000,00

1 000,00

1 000,00

PeseprHeblil poHn anMuHECTpaIUU
MarasuHCKOTo CeIbCKOro MoCeIeHUs
Kpacnonepekonckoro paiiona
Pecny6mmku Kpbsim

907

0111

1100090100

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Hnnie 6IOL[)K€THI)I€ aCCUI'HOBAHUA

907

0111

1100090100

800

1 000,00

1 000,00

1 000,00




PesepBHrble cpencTa 907 0111 | 1100090100 | 870 1 000,00 1 000,00 1 000,00
Hpyrue obmerocynapcTBeHHBIE BOIIPOCH 907 0113 40 661,00 11 132,000 11 392,00
E>KerojiHble WICHCKUE B3HOCHI B

Acconmanuio "CoBeT MyHHIIUIATBEHBIX 907 | 0113 | 0100020006 4 719,00 5190,00 5 450,00
oOpazoBanuii Pecniyonnku Kpeim"

WHble Or0/KeTHBIE aCCUTHOBAHUS 907 | 0113 | 0100020006 | 800 4 719,00 5190,00 5 450,00
YIIaTa Hajloros, CO0POB H HHEIX 907 | 0113 | 0100020006 | 850 471900  5190,00  5450,00
UIATEXKEH

Viutata HHBIX IUIATEKEH 907 | 0113 | 0100020006 | 853 4719,00 5190,00 5 450,00
Pacxozet 1o conepaarinio 907 | 0113 | 0100020009 500000  5000,00 500000
MYHHUIUIAIBHOTO MMYIIECTBA

WHple Or0)KeTHBIE aCCUTHOBAHUS 907 | 0113 | 0100020009 | 800 5000,00 5000,00 5 000,00
YIIaTa Hajoros, CO0POB M HHEIX 907 | 0113 | 0100020009 | 850 5000,000  5000,00  5000,00
UIATEKEH

YIIaTa HaJOra Ha HMYILCCTBO 907 | 0113 | 0100020009 | 851 5000,00  5000,00 5 000,00
OpraHU3aIlfii ¥ 36MEIbHOTO HAJIOTa

Pacxozikl Ha rpOBEACHHE OLCHKH 907 | 0113 | 0300020007 25 000,00 0,00 0,00
UMYIIECTBA

3akymka TOBapoB, paboT U YCIyT st

o0ecrieueHHs TOCYIapCTBCHHBIX 907 0113 | 0300020007 | 200 25 000,00 0,00 0,00
(MyHMIMIAIBHBIX) HY K]

HWHble 3aKyNnKH TOBApOB, paboT U yCIyT

JUIsl 00€CTIeYeHUsI TOCYAapPCTBEHHBIX 907 | 0113 | 0300020007 | 240 25 000,00 0,00 0,00
(MyHUTIMTIANIBHBIX) HY XK

[Ipouas 3akymnka TOBapoOB, paboOT U yCIYT 907 0113 | 0300020007 | 244 25 000,00 0,00 0,00
Pacxo1pl Ha BBITIOJIHEHIE KaIaCTPOBBIX U 907 | 0113 | 0300020008 5 000,00 0,00 0,00
3eMJICYCTPOUTEIBHBIX paboT

3akyrnka TOBapoB, paboT U yCIIyT IS

obecrieueHust TOCYJapCTBEHHBIX 907 0113 | 0300020008 | 200 5 000,00 0,00 0,00
(MyHHIMTIAIBHBIX) HY K]

HWHble 3aKymKH TOBApOB, paboT U yCIyT

JUIsl 00€CTIeYeHUsI TOCYAapPCTBEHHBIX 907 | 0113 | 0300020008 | 240 5000,00 0,00 0,00
(MYHUTIMTIAIBHBIX) HY X

[Ipouas 3aKkymka TOBapoOB, pabOT U yCIYyT 907 0113 | 0300020008 | 244 5 000,00 0,00 0,00
Pacxopl Ha OCYIIECTBIICHUE TIEPEIaHHBIX

OpraHaM MeCTHOTO CaMOYIIPABIICHUS B

Pecryomixe Kpbim otneabisix 907 | 0113 | 1000071400 942,00 942,00 942,00
rOCY/IApCTBEHHBIX MOJIHOMOYHIA

Pecniy6nuku Kpbim B cdhepe

QJIMUHUCTPATUBHONW OTBETCTBEHHOCTH

3akymnka ToBapoB, paboT U yCIyT JJIs

obecrieueHust TOCYJapCTBEHHBIX 907 0113 | 1000071400 | 200 942,00 942,00 942,00
(MyHUIMIIAJIBHBIX) HYXK]

HWHble 3aKyIKH TOBApOB, paboT U yCIyT

JUIst 00€CTIeYeHUsI TOCYAapPCTBEHHBIX 907 | 0113 | 1000071400 | 240 942,00 942,00 942,00
(MYHUIUMIIAIBHBIX) HYXK]]

IIpouas 3aKymKa TOBapoOB, pabOT U yCIYT 907 0113 | 1000071400 | 244 942,00 942,00 942,00
HAIIMOHAJIbHASI OBOPOHA 907 | 0200 241709,00 249 405,00 257 744,00
MobumisAlpoRRas i EHeBOCKoBas 907 | 0203 241709,000 249 405,00 257 744,00
HOJI'OTOBKA

Pacxo1pl Ha OCYIIECTBIICHHUE IEPBUYHOTO

BOUHCKOTO yHeTa Opratamit MECTHOro 907 | 0203 | 1000051180 241709,00 249 405,00 257 744,00
CaMOYIIPAaBIICHHS MOCEICHUI 1 TOPOJICKUX

OKpYyIoB

Pacxo/1pl Ha BBIILIATHI IIEPCOHAITY B IIEIISX

oOecrieueHHs BHITIOJIHEHUS (PyHKIMI

rOCyAapCTBEHHBIMU (MYHULIMTIATBHBIMHU ) 907 0203 | 1000051180 | 100 217 018,000 217 018,000 217 018,00

opraHamu, Ka3eHHBIMHU YUIPEKICHUAMH,
OpraHaM¥ yIpaBJICHHUS




rOCyJapCTBCHHBIMH BHEOIOKETHBIMHU
dbonnamu

Pacxobl Ha BEITUIATHI IIEPCOHATY
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHUIIUTIAIBHBIX)
OpraHoB

907

0203

1000051180

120

217 018,00

217 018,00

217 018,00

®oHx onaThl Tpyna rocyaapCTBEHHBIX
(MyHHIIMTIAJIEHBIX ) OPTaHOB

907

0203

1000051180

121

166 680,00

166 680,00

166 680,00

B3HOCHI 10 00513aTETPHOMY CONMATBHOMY
CTPaxOBaHMIO HA BBITUIATHI JEHE)KHOTO
COJEpKaHNs M MHBIE BBITUIATHI
pabOTHHKaM roCcyaapCTBEHHBIX
(MyHHUIMIIAJIBHBIX ) OPTAHOB

907

0203

1000051180

129

50 338,00

50 338,00

50 338,00

3akynka ToBapoB, pabOT U yCIyT /s
obecrieueHns rocyJapCTBEHHBIX
(MYHUIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

907

0203

1000051180

200

24 691,00

32 387,00

40 726,00

WHble 3aKynku TOBapoB, padOT U YCIIyT
JUIsl 00€CTIeYeHUsI TOCYAapPCTBEHHBIX
(MyHMIMIAIBHBIX) HY K]

907

0203

1000051180

240

24 691,00

32 387,00

40 726,00

IIpouyas 3akynka TOBapoB, paboOT U yCIyT

907

0203

1000051180

244

24 691,00

32 387,00

40 726,00

HALIMOHAJIBHA BE3OITACHOCTD
N TTIPABOOXPAHUTEJIbHAA
JAEATEJIBHOCTDH

907

0300

11 000,00

0,00

0,00

3anura HaceJIeHUs ¥ TEPPUTOPUH OT
Ype3BbIYAlHBIX CUTyaLMi IPUPOJHOIO U
TEXHOTEHHOT'0 XapaKTepa, moxKapHas
0e30IacHOCTb

907

0310

11 000,00

0,00

0,00

Pacxonpl o obecrieueHHIo NEPBUIHBIX
Mep MokapHoH 6e30macHOCTH

907

0310

0500020005

11 000,00

0,00

0,00

3akyIka ToBapoB, pabOT U YCIyT Ans
obecreyeH s roCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIATIAEHBIX ) HY KT

907

0310

0500020005

200

11 000,00

0,00

0,00

WHble 3aKynku TOBapoOB, paboT U yCIIyr
JUTsl 00€CTIeYeHUsI TOCYAaPCTBEHHBIX
(MyHUIATIAEHBIX ) HY KT

907

0310

0500020005

240

11 000,00

0,00

0,00

[Tpouas 3akynka ToBapoB, paboT U yCIIyT

907

0310

0500020005

244

11 000,00

0,00

0,00

HALIMOHAJIBHA A1 D5KOHOMHKA

907

0400

230 000,00

21 650,00

0,00

Jlpyrue Bonpocsl B 061acTH
HAIMOHAJIBHON S9KOHOMUKH

907

0412

230 000,00

21 650,00

0,00

Pacxozpl Ha BBITTOJTHEHUE KaIaCTPOBBIX U
3eMJICYCTPOUTENBHBIX PadboOT

907

0412

0300020008

30 000,00

21 650,00

0,00

3akyrnka ToBapoB, paboT U yCIyT /st
obecrieueHust roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIATIAEHBIX ) HYXK]T

907

0412

0300020008

200

30 000,00

21 650,00

0,00

HHble 3aKyIKd TOBapoB, padoT U YCIyT
JUIsl 00€CTIeYeHUsI TOCYAapPCTBEHHBIX
(MyHUIMIIAJIBHBIX) HYXK]

907

0412

0300020008

240

30 000,00

21 650,00

0,00

[Tpouas 3akynka ToBapoB, paboT H yCiIyr

907

0412

0300020008

244

30 000,00

21 650,00

0,00

Cpencrsa, 3ape3epBUPOBAHHbBIE HA
HCIIOJTHEHUE PACXO/HBIX 0053aTebCTB,
co(huHaHCUPOBaHUE KOTOPHIX
ocCyIIecTBIsIeTCs U3 Pecmy6nnkaHCKoro
OroJKeTa.

907

0412

1210090200

200 000,00

0,00

0,00

Hnnie 6IO,H)I(€THI)I€ aCCUI'HOBAaHUA

907

0412

1210090200

800

200 000,00

0,00

0,00

PesepBHbIe cpencTBa

907

0412

1210090200

870

200 000,00

0,00

0,00

KWJIMITHO-KOMMYHAJIbHOE
XO3AUCTBO

907

0500

339 562,00

9 924 390,25

165 000,65

BbnaroycTpoiicTBo

907

0503

339 562,00

9 924 390,25

165 000,65

Pacxozpl Ha poBeieHUE MEPOTIPUATHH 110
CaHUTApHOH OYHCTKE U yOOpKe
Mara3uHCKOTO CeTbCKOTO OCEIEeHHUS

907

0503

0300020005

339 562,00

165 000,25

165 000,65




3akynka ToBapoB, paboT U yCIyT AJIs

o0ecreueHMs TOCYIapCTBCHHBIX 907 0503 | 0300020005 | 200 339562,000 165 000,25 165 000,65
(MyHUIMTIAEHBIX ) HY KT

WHble 3aKynKkd TOBapoOB, paboT U yCIIyr

U1 00eCTIeYeHHS TOCYJapCTBEHHBIX 907 0503 | 0300020005 | 240 339562,000 165 000,25 165 000,65
(MyHUIMTIAEHBIX ) HY KT

[Tpouas 3akynka ToBapoB, paboT U yciIyr 907 | 0503 | 0300020005 | 244 339562,000 165 000,25/ 165 000,65
Pacxombpl Ha HapYKHOE OCBEIICHHE

HaCEeJIEHHBIX MyHKTOB Mara3uHCKOTro 907 | 0503 | 0300052990 0,00 9 759 390,00 0,00
CeJIbCKOTO MOCEIEHUS

3aKyImka TOBapoB, pabOT U YCIIYT s

o0ecrieueHHs TOCYJaPCTBCHHBIX 907 0503 | 0300052990 | 200 0,00 9 759 390,00 0,00
(MyHUIMTIAEHBIX ) HY KT

WHble 3aKynKkd TOBapoOB, paboT U yCIIyr

U1 00eCTIeYeHHS TOCYJapCTBEHHBIX 907 0503 | 0300052990 | 240 0,00 9 759 390,00 0,00
(MyHUIMTIAEHBIX) HY KT

[Tpouas 3akynka ToBapoB, paboOT U yCIIyr 907 | 0503 | 0300052990 | 244 0,00 9 759 390,00 0,00
OBPA30BAHUE 907 0700 9 000,00 0,00 0,00
IMpodeccronansHas HOATOTOBKA,

MIEPENOArOTOBKA M ITOBBIIICHUE 907 0705 9 000,00 0,00 0,00
KB UKAIAN

Obecneuenne AeITEILHOCTH

aJIMUHUACTpALUK Mara3uHCKOro

CENBCKOT0 TTOCEIEHUS 907 0705 | 0100000190 9 000,00 0,00 0,00
KpacHomepekorckoro paiona

Pecniy6nmku Kpbsim

3aKyImka TOBapoB, pabOT U YCIIYT s

o0ecrieueHHs TOCYJapCTBCHHBIX 907 0705 | 0100000190 | 200 9 000,00 0,00 0,00
(MyHMIMIAIBHBIX) HY K]

WHble 3aKyNKU TOBAPOB, pabOT U yCIIyT

JUIsl 00€CTIeYeHUsI TOCYAapPCTBEHHBIX 907 | 0705 | 0100000190 | 240 9 000,00 0,00 0,00
(MYHUTIMTIAIBHBIX) HY X

[Tpouast 3akynka TOBapoB, paboOT U yCIIyr 907 | 0705 | 0100000190 | 244 9 000,00 0,00 0,00
KYJBTYPA, KUHEMATOI'PA®US 907 0800 815 828,00f 676 333,00 926 785,00
Kynbrypa 907 0801 815 828,00f 676 333,00 926 785,00
Pacxo/ipI Ha MpegocTaBIeHHE

MeXOIOKETHBIX TpaHchepToB

MYHUIUTIATBHOMY 00pa30BaHUIO

Kpacronepekorickuii paiton PecryOnuku

Kpbim Ha ocymiectienue nosHomounii mo | 907 | 0801 | 0200080001 815 828,00 676 333,000 926 785,00
CO3/IaHUI0 YCIIOBHUH /sl OpraHU3aIiu

Jocyra u obecreueHus KuTenen

MTOCEJICHHUS YCIIyraMu OpraHu3aiuu

KYJIbTYPBI

MeKOr0IKETHBIE TPAHC(PEPTHI 907 0801 | 0200080001 | 500 815 828,00 676 333,00 926 785,00
WHble MeXOIOIKETHBIC TPaHC(EPTHI 907 0801 | 0200080001 | 540 815 828,000 676 333,000 926 785,00
VY CI0BHO YTBEpKIIEHHBIE PACXOIbI 907 9999 | 9999999999 0,00 85 660,05 164 500,20
Y CIIOBHO YTBEPXKIACHHBIC PACXOIbI 907 9999 | 9999999999 | 900 0,00 85 660,05 164 500,20
VY CI0BHO YTBEpKIIEHHBIE PACXOIbI 907 9999 | 9999999999 | 990 0,00 85 660,05 164 500,20
VY CI0BHO YTBEpKIIEHHBIE PACXOIbI 907 9999 | 9999999999 | 999 0,00 85 660,05 164 500,20
Hroro: 3711 443,0012 948 169,503 548 690,00




